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Yhteistyö- ja rahoitussopimus hankkeeseen:

Kansainvälisten osaajien Suomi

Osapuolet:

Edistysmielisen tutkimuksen yhdistys ry / E2 Tutkimus (toteuttaja)
Y-tunnus 2058184–2
Eerikinkatu 28
00180 HELSINKI

Hankkeen yhteyshenkilö: tutkimusjohtaja Mari K. Niemi, puh. +44 773 7161 944,
mari.k.niemi@e2.fi, sopimusasioissa johtaja Karina Jutila, puh. 050 5515 361, karina.jutila@e2.fi

Helsingin kaupunki (tilaaja)
Y-tunnus: 0201256-6
Kaupunginkanslia, Elinkeino-osasto, Työvoima ja maahanmuutto -yksikkö
PL 20
00099 Helsingin kaupunki

Yhteyshenkilö:
Johtava asiantuntija Elina Nurmi, puh. 040 6214790, elina.nurmi@hel.fi

1. Sopimuksen sisältö

Osapuolet sitoutuvat tällä sopimuksella tekemään hankeyhteistyötä ja noudattamaan tämän
sopimuksen ehtoja sekä täyttämään velvollisuudet, jotka on asetettu tässä sopimuksessa ja sen
liitteessä.

Tällä sopimuksella sovitaan, että tilaaja rahoittaa Kansainvälisten osaajien Suomi -
tutkimushanketta 30.000 eurolla. Tutkimushanke toteutetaan tämän sopimuksen liitteenä olevan
työsuunnitelman mukaisesti, ja toteuttaja sitoutuu vastaamaan toteutuksesta.

Tutkimushankkeen kustannusarvio on 490.600 euroa. Hankkeen rahoittamiseen osallistuvat lisäksi
Teknologiateollisuus ry, Tekniikan Akateemiset ry, Keva, Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat ry,
Teollisuuden Palkansaajat ry, Espoon kaupunki, Tampereen kaupunki, Oulun kaupunki ja
Elinkeinoelämän Keskusliitto (kukin edellä mainituista 30.000 eurolla) sekä ulkoministeriö,
Business Finland, työ- ja elinkeinoministeriö (kukin näistä kolmesta 20.000 eurolla) sekä E2
Tutkimus omarahoituksella (130.600 euroa). E2 Tutkimuksen omarahoitusosuus voi pienentyä
edellä mainitusta konsortion täydentyessä syksyllä 2021.
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2. Sopimuksen voimassaoloaika

Tämä sopimus astuu voimaan, kun molemmat sopijaosapuolet ovat allekirjoittaneet sen. Sopimus
on voimassa, kunnes sopimuksen kohteena oleva tutkimushanke on toteutettu ja lopputuote
julkistettu. Sopimuksen omistus- ja käyttöoikeuksia koskevat säännökset ovat kuitenkin voimassa
myös sopimuksen voimassaolon lakattua.

Hanke käynnistyy 1.10.2021 ja päättyy 31.3.2023.

3. Tutkimuksen rahoitus ja laskutus

Tällä sopimuksella tilaaja sitoutuu maksamaan toteuttajalle tutkimuksesta sopimuksen kohdassa 1
mainitun rahoitusosuuden toteuttajan lähettämää laskua vastaan. Koska kyseessä on yhteinen
yleishyödyllinen tutkimushanke, summaan ei sisälly arvonlisäveroa. Laskutus tapahtuu kahdessa
erässä seuraavasti: 15 000 euroa vuoden 2022 lopussa sekä 15 000 euroa hankkeen päättyessä,
kun tutkimus on toteutettu.

Laskutusosoite:
Helsingin kaupunki
Kaupunginkanslia / Ostolaskut
Operaattori: BasWare Oyj
Välittäjän tunnus: BAWCFI22
Verkkolaskuosoite: 00370201256619

4. Hankkeen seuranta ja raportointi

Hankkeelle perustetaan seurantaryhmä, joka ohjaa ja seuraa toteutusta. Tilaajalla on mahdollisuus
nimetä edustajansa seurantaryhmään. Toteuttaja raportoi toteutuksen etenemisestä
seurantaryhmän kokouksissa.

5. Tutkimuksen tulosten ja aineiston tekijänoikeudet

Tutkimuksen omistus- ja tekijänoikeudet kuuluvat toteuttajalle ja hankekonsortioon kuuluville
tilaajille, jotka on lueteltu sopimuksen kohdassa 1, ellei toisin erikseen sovita.

Tutkimus toteutetaan hyvien tutkimuseettisten käytäntöjen mukaisesti. Aineistojen
asianmukaisesta käsittelystä, säilyttämisestä ja arkistoinnista vastaa toteuttaja hankkeen
toteutuksen ajan. Aineistot luovutetaan hankkeen päätyttyä Yhteiskuntatieteelliseen
tietoarkistoon tutkimuskäyttöön, ellei sopimusosapuolten kesken toisin sovita.

Tilaaja voi halutessaan luovuttaa tutkimusaineistoja sopimuksen kohteena olevan
tutkimushankkeen käyttöön. Tällöin tilaajan luovuttamat aineistot ovat käytössä vain tässä
hankkeessa ja käyttö muissa tarkoituksissa on kielletty. Luovutettujen aineistojen omistus- ja
immateriaalioikeudet säilyvät tilaajalla.
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6. Sopimuksen muuttaminen ja täydentäminen

Tätä sopimusta voidaan muuttaa tai täydentää vain kirjallisesti.

7. Sopimusasiakirjat

Tämän sopimuksen liitteenä on tutkimushankkeen työsuunnitelma.

8. Erimielisyydet ja riitaisuudet

Tästä sopimuksesta mahdollisesti aiheutuvat erimielisyydet ja riitaisuudet ratkaistaan ensisijaisesti
neuvotteluteitse. Jos kiistakysymys ei ratkea neuvotteluin, erimielisyydet jätetään ratkaistavaksi
Helsingin käräjäoikeuteen.

Mikäli hanke keskeytyy tai sopimus puretaan olennaisen sopimusrikkomuksen vuoksi, toteuttaja
on velvollinen palauttamaan tilaajan rahoitusosuuden.

9. Referenssilupa

Toteuttaja saa käyttää tilaajan nimeä ja logoa referenssinä. Tätä yksityiskohtaisemmasta
referenssistä on sovittava erikseen.

Allekirjoitukset

Sopimus on allekirjoitettu sähköisesti.

Helsingin kaupunki

Ilkka Haahtela
Maahanmuutto- ja työllisyysasioiden johtaja

E2 Tutkimus

Karina Jutila Aino Heikkilä
johtaja hallintopäällikkö
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